52.092.729/0001-39, 10 Rua do Sul, 06,
Centro,  Janduís/RN,  CEP:  59.690-000,  representada  pela  Srª.
MARIA SUELY GOMES DE FRANCA, portadora do CPF sob o nº
068.341.304-03, residente e domiciliado na cidade de São Paulo do
Potengi  –  RN,  pelo  valor  mensal  de  R$  1.750,00  (Hum  Mil  e
Setecentos e Cinquenta Reais),  perfazendo o valor global de R$
19.250,00 (Dezenove Mil Duzentos e Ciquenta Reais),  durante o
período de 11(onze) meses no exercício de 2024

JANDUÍS - RN, 05 de fevereiro de 2024.

WALDOMIRO HENRIQUE BEZERRA JUNIOR
Vereador - Presidente